
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З  
 

17 травня  2018 року                               Одеса                                          170/  ОД 

 

Про виїзд вихованців закладів освіти обласної  

комунальної форми власності із числа дітей - 

сиріт і дітей, позбавлених батьківського  

піклування,  на відпочинок  та оздоровлення  

до США 

 

        На підставі запрошення Міжнародного Благодійного Фонду «Вічні 

цінності» від 25.04.2018 № 04-16, Благодійної організації «Нові Горизонти для 

Дітей. Інк.», клопотань адміністрацій комунальних закладів: «Піщанська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів», «Ананьївська 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів», «Подільська спеціалізована 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів-ліцей інформаційних 

технологій», «Балтська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат №1 І-ІІ 

ступенів», «Андрієво-Іванівська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів  

для дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування» щодо виїзду 

вихованців  навчальних закладів влітку 2018 року на відпочинок до США,  

керуючись Порядком організації виїзду за кордон на відпочинок та 

оздоровлення, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 

21.12.2005 №1251 

 

          НАКАЗУЮ: 

1. Дати погодження на виїзд групи вихованців з 20 червня  по 20 

серпня 2018 року  до США у складі:  

 
Колесньової Вікторії Дмитрівни 11.07.2008 р.н., вихованки Ананьївської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів; 

Лобова Євгена Сергійовича, 25.05.2003 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Мішкой Катерини Олегівни, 08.12.2003 р.н., вихованки Подільської 

спеціалізованої загальноосвітньої 

школи-інтернату І-ІІІ ступенів-ліцею 

інформаційних технологій; 

Швець Анастасії Максимівни, 01.11.2006 р.н., вихованки Подільської 

спеціалізованої загальноосвітньої 



школи-інтернату І-ІІІ ступенів-ліцею 

інформаційних технологій; 

Швець Інги Максимівни, 12.08.2008 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Піскляра Олександра 

Олександровича, 

02.07.2000 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Олексіна Богдана Ярославовича, 09.03.2001 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Олексіної Любові Ярославни, 15.06.2003 р.н., вихованки Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Олексіна Олексія Ярославовича, 02.11.2009 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Чернишева Сергія Петровича, 29.01.2004 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Полянської Олени Сергіївни, 20.09.2004 р.н., вихованки Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Лисенко Аліни Олександрівни, 24.12.2002 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Полянської Олени Сергіївни, 20.09.2004 р.н., вихованки Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Андрієвської Дар’ї Валентинівни, 12.12.2005 р.н., вихованки Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Полянського Сергія Павловича, 10.09.2002 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Стадника Дмитра Андрійовича, 01.04.2004 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Черешенка Сергія Анатолійовича, 12.04.2003 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Супруненка Миколу 

Миколайовича,  

17.07.2002 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Лебідя Сергія Анатолійовича, 01.11.2001 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Золотарьова Іллі Івановича, 20.10.2004 р.н., вихованця Піщанської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Мельніка Костянтина Юрійовича, 24.05.2003 р.н., вихованця Піщанської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Широчина Антона Андрійовича, 11.10.2002 р.н., вихованця Піщанської спеціальної 



загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Дем’яненко Ольги Анатоліївни, 10.09.2002 р.н., вихованки Піщанської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Гінкула Григорія Валерійовича, 14.09.2002 р.н., вихованця Піщанської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Брожака Тараса Миколайовича, 22.03.2007 р.н., вихованця Балтської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату 

№1 І-ІІ ступенів; 

Брожак Анастасії Миколаївни, 27.03.2006 р.н., вихованки Балтської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату 

№1 І-ІІ ступенів; 

Брожака Дмитра Миколайовича, 22.10.2003 р.н., вихованця Балтської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату 

№1 І-ІІ ступенів; 

Капацина Артура Андрійовича, 21.10.2003 р.н., вихованця Балтської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату 

№1 І-ІІ ступенів; 

Гончарової Ніни Артемівни, 03.12.2001 р.н.. вихованки Балтської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату 

№1 І-ІІ ступенів. 

 

2. Директорам комунальних навчальних закладів:  «Піщанська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів», «Ананьївська загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІІ ступенів», «Подільська спеціалізована загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІІ ступенів-ліцей інформаційних технологій», «Балтська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат №1 І-ІІ ступенів», «Андрієво-

Іванівська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів  для дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування» (Безуглій О.В., Кириловій Л.В., 

Хоменко - Покровщук Л.В., Інжестойкову В.І., Безкоровайній Л.А.):  

          2.1  забезпечити проведення з вихованцями та супроводжуючими їх 

особами цільового інструктажу з охорони праці та безпеки життєдіяльності (під 

підпис)  з  обов’язковою реєстрацією в журналі встановленого зразка; 

2.2  на період відсутності вихованців (учнів) не проводити видатки на їх 

утримання; 

          2.3  витрати на відрядження здійснити за рахунок приймаючої сторони.  

 

 3.  Призначити керівниками групи та відповідальними за збереження 

життя і здоров’я вихованців під час подорожі, перебування в США, їх безпеку, 

своєчасне, і в повному складі, повернення Кирилову Людмилу Василівну, 

директора комунального закладу  «Ананьївська загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІІ ступенів» Сімоненка Дмитра Юрійовича, Ряднова Валерія Валерійовича, 

представників благодійного фонду (за згодою) та керівників  комунальних 

закладів: «Піщанська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів», 

«Ананьївська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів», «Подільська 

спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів-ліцей 

інформаційних технологій», «Балтська спеціальна загальноосвітня школа-



інтернат №1 І-ІІ ступенів», «Андрієво-Іванівська загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів  для дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 

піклування» (Безуглу О.В., Кирилову Л.В., Хоменко - Покровщук Л.В., 

Інжестойкова В.І., Безкоровайну Л.А.). 

 

4. Відділу корекційної освіти, соціальної роботи  та ресурсного 

забезпечення Углік О.В. надати допомогу з питань  підготовки та  погодження 

документів на виїзд вихованців відповідно до чинного законодавства України. 

 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор  Департаменту                                                                         О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


